

【BBQ TIME サッポロファクトリー】メニューアレルギー情報

2024年5月30日更新

■ 特定原材料8品目のアレルギーと特定原材料に準ずる20品目のアレルギーを表示しています。
アレルギーについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

●フード

メニュー名	アレルギー品目	特定原材料8品目								アレルギー品目	特定原材料に準ずる20品目																			
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くろみ		アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
BBQ TIME サッポロファクトリー 取り扱いメニュー																														
白老牛肩ロース (100g)	なし									牛肉								●												
骨付きラムチョップ (2本)	なし									なし																				
国産牛ロース (200g)	なし									牛肉								●												
漬込みラムジンギスカン (200g)	小麦			●						ごま、大豆								●			●									
味付け豚ロース (200g)	小麦									ごま、さば、大豆、豚肉、りんご								●		●	●			●					●	
鶏レッグハーブ (2本)	小麦、乳			●			●			大豆、鶏肉、豚肉											●	●		●						
味噌ホルモン (100g)	小麦、乳			●			●			ごま、大豆、豚肉								●			●		●							
野菜盛り合わせ	なし									なし																				
シーフードの盛り合わせ	えび	●								いか、さけ			●							●										
ホタテ	なし									なし																				
エビ	えび									なし																				
イカ	なし									いか																				
サーモン	なし									さけ																				
北海道産BBQウィンナー (4本)	なし									豚肉																●				
エビとホタテのアヒージョ	えび、小麦、乳	●		●			●			大豆、鶏肉											●	●								
ガーリックトースト	小麦、乳			●			●			なし																				
焼きおにぎり (1個)	小麦			●						大豆、鶏肉、豚肉											●	●		●						
タレ	小麦			●						ごま、大豆、りんご									●		●								●	
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くろみ		アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン